
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 08.07.24 0:31:34

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

ESTUFF MAGNETIC IN CAR WIRELESS CHARGER

Cena celkem: 146 Kč
 (bez DPH: 121 Kč)
Běžná cena: 161 Kč
Ušetříte: 15 Kč
Kód zboží: ACCESF1015
Part No.: ES638130
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

eSTUFF Magnetic In Car Wireless Charger

Bezdrátová nabíječka do auta určená pro uchycení do ventilační mřížky. Disponuje rychlým nabíjením o výkonu až 15 W.
Díky vestavěným magnetům je kompatibilní s Apple MagSafe nabíjením, ale i se všemi ostatními zařízeními, která
podporují standard bezdrátového nabíjení Qi. Je vybavena LED indikací probíhajícího nabíjení.

Součástí balení je USB-C kabel (1 m). Napájecí adaptér do automobilové zásuvky není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstupní napětí: 5 V/ 9 V/ 12 V

Vstupní proud: 3 A/ 2,2 A/ 1,67 A

Výstupní napětí: 5-12 V

Výstupní výkon: max. 15 W

Konektor: USB typ C

Barva: černá


